
 

 

      

            

 Załącznik Nr 1          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2014 21 777 696,40 20 705 676,74 2 896 090,00 11 188,23 3 902 586,99 1 293 666,30 8 257 884,00 5 029 370,28 1 072 019,66 175 596,00 888 748,66  
Wykonanie 2015 23 129 436,80 22 047 043,68 3 332 300,00 8 709,16 4 223 234,15 1 331 243,79 8 575 382,00 5 450 876,25 1 082 393,12 119 850,00 955 843,12  
Plan 3 kw. 2016 27 034 766,12 26 106 732,82 3 485 231,00 10 000,00 4 247 001,54 1 374 987,00 8 841 568,00 9 285 055,32 928 033,30 192 000,00 729 333,30  
Wykonanie 2016 27 836 962,14 27 452 464,14 3 544 418,00 26 847,39 4 294 548,01 1 441 433,75 8 841 568,00 10 317 407,84 384 498,00 227 496,70 150 301,30  

2017 29 621 373,45 27 750 463,69 3 787 510,00 10 000,00 4 382 925,00 1 445 074,00 9 120 673,00 10 196 099,49 1 870 909,76 130 300,00 1 733 909,76  
2018 27 726 315,00 27 726 315,00 3 936 868,00 10 390,00 4 553 859,00 1 501 432,00 9 294 737,00 9 711 090,00 0,00 0,00 0,00  
2019 28 835 368,00 28 835 368,00 4 094 343,00 10 806,00 4 736 013,00 1 561 489,00 9 666 526,00 10 099 534,00 0,00 0,00 0,00  
2020 30 017 618,00 30 017 618,00 4 262 211,00 11 249,00 4 930 190,00 1 625 510,00 10 062 854,00 10 513 615,00 0,00 0,00 0,00  
2021 30 317 794,00 30 317 794,00 4 304 833,00 11 361,00 4 979 492,00 1 641 765,00 10 163 483,00 10 618 751,00 0,00 0,00 0,00  
2022 30 620 972,00 30 620 972,00 4 347 881,00 11 475,00 5 029 287,00 1 658 183,00 10 265 118,00 10 724 939,00 0,00 0,00 0,00  
2023 30 927 182,00 30 927 182,00 4 391 360,00 11 590,00 5 079 580,00 1 674 765,00 10 367 769,00 10 832 188,00 0,00 0,00 0,00  
2024 31 236 454,00 31 236 454,00 4 435 274,00 11 706,00 5 130 376,00 1 691 513,00 10 471 447,00 10 940 510,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
Wykonanie 2014 21 254 801,24 18 689 531,72 0,00 0,00 0,00 363 724,65 54 127,51 0,00 0,00 2 565 269,52  
Wykonanie 2015 22 153 957,12 19 784 547,09 0,00 0,00 0,00 281 154,49 56 718,35 0,00 0,00 2 369 410,03  
Plan 3 kw. 2016 28 574 766,12 26 095 028,99 0,00 0,00 0,00 295 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 479 737,13  
Wykonanie 2016 27 473 712,77 24 955 181,52 0,00 0,00 0,00 240 201,79 49 642,91 0,00 0,00 2 518 531,25  

2017 30 492 341,45 26 814 530,25 0,00 0,00 0,00 270 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 677 811,20  
2018 27 346 336,54 26 239 749,00 0,00 0,00 0,00 182 896,00 31 304,00 0,00 0,00 1 106 587,54  
2019 28 596 902,15 26 712 064,00 0,00 0,00 x 145 126,00 17 772,00 0,00 0,00 1 884 838,15  
2020 29 870 081,99 27 299 729,00 0,00 0,00 x 111 012,00 7 678,00 0,00 0,00 2 570 352,99  
2021 30 249 794,00 27 572 726,00 0,00 0,00 x 81 573,00 2 253,00 0,00 0,00 2 677 068,00  
2022 30 620 972,00 27 848 453,00 0,00 0,00 x 55 292,00 0,00 0,00 0,00 2 772 519,00  
2023 30 927 182,00 28 126 938,00 0,00 0,00 x 33 276,00 0,00 0,00 0,00 2 800 244,00  
2024 31 236 454,00 28 408 207,00 0,00 0,00 x 9 262,00 0,00 0,00 0,00 2 828 247,00  
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Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
Wykonanie 2014 522 895,16 1 534 003,40 0,00 0,00 1 085 394,27 424 104,02 448 609,13 448 609,13 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 975 479,68 946 008,16 0,00 0,00 93 688,87 93 688,87 479 536,01 479 536,01 372 783,28 0,00  
Plan 3 kw. 2016 -1 540 000,00 2 039 999,70 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 340 000,00 340 000,00 499 999,70 0,00  
Wykonanie 2016 363 249,37 2 619 031,70 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 919 032,00 340 000,00 499 999,70 0,00  

2017 -870 968,00 1 907 288,00 0,00 0,00 1 450 000,00 870 968,00 0,00 0,00 457 288,00 0,00  
2018 379 978,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 238 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 147 536,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
Wykonanie 2014 293 064,00 293 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 670 995,37 0,00 2 016 145,02 3 101 539,29  
Wykonanie 2015 372 783,28 372 783,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 421,74 0,00 2 262 496,59 2 356 185,46  
Plan 3 kw. 2016 499 999,70 499 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179 029,40 0,00 11 703,83 1 211 703,83  
Wykonanie 2016 499 999,70 499 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759 372,64 0,00 2 497 282,62 3 697 282,62  

2017 1 036 320,00 1 036 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 971 105,40 506 000,00 935 933,44 2 385 933,44  
2018 379 978,46 379 978,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 777 937,94 0,00 1 486 566,00 1 486 566,00  
2019 238 465,85 238 465,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 836,09 0,00 2 123 304,00 2 123 304,00  
2020 147 536,01 147 536,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 664,08 0,00 2 717 889,00 2 717 889,00  
2021 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 072 028,08 0,00 2 745 068,00 2 745 068,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 945,08 0,00 2 772 519,00 2 772 519,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 309,08 0,00 2 800 244,00 2 800 244,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 828 247,00 2 828 247,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
Wykonanie 2014 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 10,06% x x x x   
Wykonanie 2015 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 10,30% x x x x   
Plan 3 kw. 2016 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 0,75% x x x x   
Wykonanie 2016 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 9,79% x x x x   

2017 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 3,60% 7,04% 10,05% TAK TAK   
2018 1,48% 1,48% 0,00 1,48% 5,36% 4,88% 7,90% TAK TAK   
2019 0,89% 0,89% 0,00 0,89% 7,36% 3,24% 6,25% TAK TAK   
2020 0,52% 0,52% 0,00 0,52% 9,05% 5,44% 5,44% TAK TAK   
2021 0,23% 0,23% 0,00 0,23% 9,05% 7,26% 7,26% TAK TAK   
2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,05% 8,49% 8,49% TAK TAK   
2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,05% 9,05% 9,05% TAK TAK   
2024 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,05% 9,05% 9,05% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 7 326 879,25 2 575 136,93 750 582,76 0,00 750 582,76 750 582,76 1 814 686,76 0,00  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 7 890 259,69 2 571 466,57 749 326,36 0,00 749 326,36 749 326,36 1 612 404,19 7 679,48  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 9 006 828,14 2 907 820,20 689 392,64 0,00 689 392,64 689 392,64 1 790 344,49 0,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 273 214,15 2 640 433,81 688 081,40 0,00 688 081,40 688 081,40 1 830 449,85 0,00  

2017 0,00 0,00 8 871 983,20 2 852 245,23 1 542 181,78 790 234,54 751 947,24 751 947,24 2 903 363,96 22 500,00  
2018 379 978,46 379 978,46 9 025 282,00 2 844 995,00 1 774 823,62 961 634,62 813 189,00 813 189,00 0,00 0,00  
2019 238 465,85 238 465,85 9 187 737,00 2 896 205,00 883 270,62 132 634,62 750 636,00 750 636,00 0,00 0,00  
2020 147 536,01 147 536,01 9 389 867,00 2 959 922,00 751 217,73 581,73 750 636,00 750 636,00 0,00 0,00  
2021 68 000,00 68 000,00 9 483 766,00 2 989 521,00 750 636,00 0,00 750 636,00 750 636,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 9 578 604,00 3 019 416,00 688 083,00 0,00 688 083,00 688 083,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 9 674 390,00 3 049 610,00 750 636,00 0,00 750 636,00 750 636,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 9 771 134,00 3 080 106,00 633 309,08 0,00 633 309,08 633 309,08 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 842 378,24 842 378,24 842 378,24 148 878,29 140 459,39 723 374,75  
Wykonanie 2015 96 543,74 84 553,30 0,00 498 871,56 485 067,43 485 067,43 78 923,92 67 085,32 0,00  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 579 032,00 579 032,00 579 032,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 1 568 426,45 1 568 426,45 1 568 426,45 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
Wykonanie 2014 465 699,24 465 699,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2015 111 391,55 78 223,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 919 032,00 579 032,00 909 998,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63 330 986,63 330 966,63   
Wykonanie 2016 909 998,63 579 032,00 909 998,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63 330 966,63   

2017 2 239 394,45 989 394,45 989 394,45 1 219 104,90 1 219 104,90 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2016 330 966,63 330 966,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 909 998,63 909 998,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   
Wykonanie 2014 293 064,00 7 326 480,08 750 582,76 0,00 750 582,76 0,00 0,00   
Wykonanie 2015 372 783,28 6 577 153,72 749 326,36 0,00 749 326,36 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 499 999,70 5 887 761,08 689 392,64 0,00 689 392,64 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 499 999,70 5 889 072,32 688 081,40 0,00 688 081,40 0,00 0,00   

2017 1 036 320,00 5 137 125,08 1 257 947,24 0,00 751 947,24 0,00 0,00   
2018 379 978,46 4 323 936,08 813 189,00 0,00 813 189,00 0,00 0,00   
2019 238 465,85 3 573 300,08 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00   
2020 147 536,01 2 822 664,08 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00   
2021 68 000,00 2 072 028,08 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00   
2022 0,00 1 383 945,08 688 083,00 0,00 688 083,00 0,00 0,00   
2023 0,00 633 309,08 750 636,00 0,00 750 636,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 633 309,08 0,00 633 309,08 0,00 0,00   
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